послуги централізованого водовідведення - 4752
м.куб/рік; 3. Внести зміни до п. 6 Договору,
виклавши його у наступній редакції: «Загальна ціна
договору становить 297343,26 грн. (двісті
дев'яносто тисяч сімсот п'ятдесят чотири гривні 60
коп.), в тому числі послуги водопостачання
174560,58 грн. (сто сімдесят чотири тисячі п'ятсот
шістдесят гривень 58 коп.), послуги водовідведення
122791,68 ( сто двадцять дві тисячі сімсот
дев'яносто одна гривня 68 коп.)» 4. Всі інші умови
викладені в Договорі залишити без змін.